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Sosyal Bilimler Enstitüsü Aylık Haber Bülteni, aylık dijital olarak yayımlanan, Afyon Kocatepe Üniversitesi Sosyal Bilimler 

Enstitüsü’nün haber amaçlı bir yayın organıdır. Bu bültende yayımlanan tüm haberlerde; 6698 sayılı “Kişisel Verilerin 

Korunması Kanunu” kapsamında kişilerin temel hak ve özgürlüklerini korumak ve kişisel verilere ilişkin yükümlülüklerin yerine 

getirilmesi hususları dikkate alınmaktadır. 

 

Adres: 

Afyon Kocatepe Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü  

Ahmet Necdet Sezer Kampüsü Gazlıgöl Yolu, 03200 - Afyonkarahisar 

Tel: 0 (272) 228 12 55  

Fax: 0 (272) 228 14 76 

 @akusosbil         @akusosbil           @akusosbil 

https://sosbil.aku.edu.tr/ 

sbe@aku.edu.tr 
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Misyonumuz: Sosyal bilimler alanında, bilimsel bilgi üretmek ve topluma sunmak; etik ve insani değerlere 

sahip, alanındaki gelişmelere hâkim, eleştirel düşünebilme yeteneği olan bireyler yetiştirmek; 

ulusal ve uluslararası düzeyde kendi alanında ülkemizin rekabet gücünü arttırıcı, toplum refahını 

geliştirici bilimsel araştırma faaliyetlerinde bulunmaktır. 

Vizyonumuz:  Ulusal ve uluslararası tanınırlığa sahip, yüksek katma değerde bilimsel bilgi üreten, ülkenin ve 

bölgenin ekonomik, sosyal ve kültürel gelişimine yön vererek rekabet gücünü arttıracak bilimsel 

araştırmaları destekleyen; yeni bilimsel ve teknolojik gelişmeleri ve piyasanın ekonomik 

gereklerini iyi bilen; evrensel düzeyde alanındaki uygulamalara hâkim araştırmacılar, öğretim 

elemanları ve iş dünyasına da yönetici yetiştiren; yerel, ulusal ve uluslararası ölçekte sosyal 

bilimler alanına giren plan, politika ve gelişmelerde söz sahibi olan insan kaynağı yetiştiren bir 

kurum olmaktır. 

SUNUŞ 

Saygıdeğer paydaşlarımız;  

Sosyal Bilimler Enstitüsü Aylık Haber Bülteni’nin Kasım-2022 sayısını değerlendirmelerinize sunmaktan 

memnuniyet duyduğumu belirtmek isterim.  

Saygılarımla.  

                                                                                                                                 Prof. Dr. Elbeyi PELİT 

                                                                                                                                     Müdür                                 

AKADEMİK HABERLER 

1. Enstitü Kurulumuz 11.11.2022 tarihinde Enstitü Toplantı Salonunda toplanmıştır. Toplantıda, ilgili 

Anabilim Dalları başkanlıklarından gelen gündem maddeleri karara bağlanmıştır. Bu kapsamda toplantıda 

Sanat ve Tasarım Anabilim Dalı Başkanlığından gelen Sanat ve Tasarım Doktora programı açılmasına, 

Turizm Rehberliği Anabilim Dalı Başkanlığından gelen Turizm Rehberliği Doktora programı açılmasına, 

İslam Tarihi ve Sanatları Anabilim Dalı Başkanlığından gelen İslam Tarihi ve Sanatları Doktora programı 

açılmasına, Temel Eğitim Anabilim Dalı Başkanlığından gelen Sınıf Eğitimi Doktora programı açılmasına,  

Üniversitemiz Bolvadin Uygulamalı Bilimler Fakültesi’nden gelen Muhasebe ve Finans Yönetimi 

Anabilim Dalı Finansal Ekonomi Tezli Yüksek Lisans programı açılmasına,  Eğitim Bilimleri Anabilim 

Dalı Başkanlığından gelen Eğitim Yönetimi Tezli Yüksek Lisans programı açılmasına,  Sosyoloji Anabilim 

Dalı Başkanlığından gelen Sosyoloji İkinci Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans programı açılmasına, Türkçe ve 

Sosyal Bilimler Eğitimi Anabilim Dalı Sosyal Bilgiler Eğitimi İkinci Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans 

programı açılması ve  yeni açılan  Uluslararası Ticaret ve Finansman (İ.Ö) Tezsiz Yüksek Lisans programı 
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müfredat tablosunun oluşturulmasına ilişkin teklifler görüşülerek kabul edilmiş ve açılması teklif edilen 

program tekliflerinin Yüksek Öğretim Kurulu’na gönderilmek üzere Senato kararı için Rektörlük 

Makamına sunulmuştur. Bu süreçte katkı veren tüm Enstitü Kurul üyelerimize teşekkür ediyoruz. 

  

2. Enstitü yönetim kurulumuz, Kasım ayı içerisinde 06.11.2022 ve 17.11.2022 tarihlerinde olmak üzere 

toplamda iki kez toplanarak gündemdeki maddeleri görüşmüş ve karara bağlamışlardır. Bu süreçte katkı 

veren tüm yönetim kurulu üyelerimize teşekkür ediyoruz. 

3. Kasım ayı içerisinde Enstitümüz Anabilim dallarına bağlı programlarda 4 yüksek lisans ve 2 doktora tez 

savunması gerçekleştirilmiştir. Söz konusu tez savunmalarının 5’i “çevrimiçi” olarak gerçekleştirilmiştir. 

Kasım ayı içerisinde gerçekleştirilen tez savunma sınavlarının programlara göre dağılımları şu şekildedir. 

 Kasım 2022 Tez Savunma Sınavı Sayıları 

Program Adı 
Program Düzeyi 

Yüksek Lisans Doktora 

Müzik 1 - 

İslam Tarihi ve Sanatları 1 - 

İşletme - 1 

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi - 1 

Uluslararası Ticeret ve Finansman 1 - 

TOPLAM 4 2 
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4. Kasım ayı içerisinde 6 tezli yüksek lisans öğrencimiz tezini başarıyla savunduktan sonra tezlerini 

enstitüye teslim edip, diplomalarını almaya hak kazanmışlardır. Öğrencilerimizi tebrik ediyor, bundan 

sonraki yaşamlarında başarılar diliyoruz. Mezuniyete hak kazanan öğrencilerimizin programları şu 

şekildedir. 

Tezli Yüksek Lisans ve Doktora Programı Kasım 2022 Mezuniyete Hak Kazanan 

Öğrenci Sayıları 

Program Adı 

Program Düzeyi 

Yüksek Lisans 
Doktora/Sanatta 

Yeterlik 

Eğitim Bilimleri 1 - 

Maliye 2 - 

Sınıf Eğitimi 1 - 

Tarih 1 - 

Turizm İşletmeciliği 1 - 

TOPLAM 6 - 

 

5. 1999 yılından beri hakemli statüde yayımlanmakta olan 

“Afyon Kocatepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi”nin 

“100. Yılında Kocatepe-Büyük Taarruz Özel Sayısı” 

yayımlanmıştır. Makaleleriyle alana katkı veren 

yazarlarımıza, değerlendirmeleriyle makalelerin daha kaliteli 

hale gelmesinde son derece fayda sağlayan hakemlerimize ve 

kuruluşundan bugüne kadar emeği geçen tüm editörler ve 

editör yardımcılarımıza gönülden teşekkür ediyoruz. 

Enstitümüz bünyesinde çıkarılan dergimizin “100. Yılında 

Kocatepe-Büyük Taarruz Özel Sayısı ”na ulaşmak için 

tıklayınız.  

 
 
 
 
 

https://dergipark.org.tr/tr/download/issue-full-file/73524
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SOSYAL HABERLER 

1. Enstitümüz bünyesinde her yıl düzenli olarak gerçekleştirilen “Hizmet İçi Eğitim Faaliyetleri” 

kapsamında Dr. Öğr. Üyesi Sayın Mehmet Enes SAĞAR tarafından 07.11.2022 tarihinde “Duygusal 

Zekâ, Empati ve Kişilerarası İlişkileri Yönetme” konulu eğitim verilmiştir. Katkılarından ve vermiş 

olduğu eğitimden dolayı Dr. Öğr. Üyesi Sayın Mehmet Enes SAĞAR’a teşekkür ediyoruz. 

  

2. Enstitümüz bünyesinde her yıl düzenli olarak gerçekleştirilen “Hizmet İçi Eğitim Faaliyetleri” 

kapsamında Dr. Öğr. Üyesi Sayın Aliye İlkay YEMENİCİ tarafından 07.11.2022 tarihinde “Güzel 

Konuşma ve Diksiyon” konulu eğitim verilmiştir. Katkılarından ve vermiş olduğu eğitimden dolayı Dr. 

Öğr. Üyesi Sayın Aliye İlkay YEMENİCİ’ye teşekkür ediyoruz. 
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3. Enstitümüz bünyesinde her yıl düzenli olarak gerçekleştirilen “Hizmet İçi Eğitim Faaliyetleri” 

kapsamında Dr. Öğr. Üyesi Sayın Mustafa KÖSE tarafından 23.11.2022 tarihinde “Görev ve İş 

Tanımları” konulu eğitim verilmiştir. Katkılarından ve vermiş olduğu eğitimden dolayı Dr. Öğr. Üyesi 

Sayın Mustafa KÖSE’ye teşekkür ediyoruz. 
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4. Enstitümüz bünyesinde her yıl düzenli olarak gerçekleştirilen “Hizmet İçi Eğitim Faaliyetleri” 

kapsamında Dr. Öğr. Üyesi Sayın Muhammed Emin TÜRKOĞLU tarafından 07.11.2022 tarihinde 

“Zaman Yönetimi” konulu eğitim verilmiştir. Katkılarından ve vermiş olduğu eğitimden dolayı Dr. Öğr. 

Üyesi Sayın Muhammed Emin TÜRKOĞLU’na teşekkür ediyoruz. 

  

5. Enstitümüz bünyesinde her yıl düzenli olarak gerçekleştirilen “Hizmet İçi Eğitim Faaliyetleri” 

kapsamında Prof. Dr. Sayın Hatice ÖZUTKU tarafından 07.11.2022 tarihinde “İnsan Kaynakları 

Yönetimi” konulu eğitim verilmiştir. Katkılarından ve vermiş olduğu eğitimden dolayı Prof. Dr. Sayın 

Hatice ÖZUTKU’ya teşekkür ediyoruz. 
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6. Enstitümüz bünyesinde her yıl düzenli olarak gerçekleştirilen “Hizmet İçi Eğitim Faaliyetleri” 

kapsamında Dr. Öğr. Üyesi Sayın Mücahit GÜLTEKİN tarafından 07.11.2022 tarihinde “Motivasyon ve 

Özgüven” konulu eğitim verilmiştir. Katkılarından ve vermiş olduğu eğitimden dolayı Dr. Öğr. Üyesi 

Sayın Mücahit GÜLTEKİN’e teşekkür ediyoruz. 
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7. “Sosyal Bilimler Enstitüsü'nden Mezun Öğretim Üyelerinin Gözüyle Lisansüstü Eğitimin Dünü, 

Bugünü ve Yarını” Paneli Üniversitemizin kuruluşunun 30. yılı etkinlikleri kapsamında Sosyal Bilimler 

Enstitüsü tarafından 23 Aralık 2022 Cuma günü saat 14.00’te Eğitim Fakültesi Abdullah Kaptan 

Konferans Salonu’nda “Sosyal Bilimler Enstitüsü'nden Mezun Öğretim Üyelerinin Gözüyle Lisansüstü 

Eğitimin Dünü, Bugünü ve Yarını” başlıklı bir panel düzenlenecektir. 
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8. Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı organizasyonu ile Ahmet 

Necdet Sezer Kampüsü yurt yolu ile Kuğu Kafe arasındaki alanda 300 fidan toprakla buluştu. Fidan dikme 

etkinliğine; AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş’ın yanı sıra Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Şuayıp 

Özdemir ve Prof. Dr. Murat Peker, Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. İsa Sağbaş, İslami İlimler Fakültesi 

Dekanı Prof. Dr. Mustafa Güler, Teknoloji Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ayhan Erol, Bolvadin Uygulamalı 

Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mustafa Fişne, Genel Sekreter İhsan Ceran, Afyonkarahisar Gençlik 

Hizmetleri Müdürü Ahmet Ertürk, daire başkanları, şube müdürleri, akademik ve idari personel ile birlikte 

öğrenciler katıldı. 
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9. 10 Kasım 1938 yılında ebediyete intikal eden Cumhuriyetimizin kurucusu ve milli mücadelemizin 

önderi Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü, ebediyete intikalinin 83. yılında minnet ve rahmetle yad ediyoruz. 

 

10. Yeni neslin doğru bir karakter ve engin bilgilerle yetişmesini, kararlı adımlarla başarıya yürümesini, 

ülkesine faydalı işler yürütmesini, en önemlisi her zaman adaletin ve sadakatin izinde hareket etmesini 

siz yüreği güzel öğretmenlere borçluyuz. Çocuklarımızın en doğru şekilde yetişmesinde sizlerin payı çok 

büyük. 24 Kasım Öğretmenler gününüz kutlu olsun. 
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Hiçbir virüs alacağımız tedbirlerden daha güçlü değildir! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

----------------------------------------------------------------------------------- 

Enstitü bültenimizde akademik ve sosyal haber olarak yayımlanmasını istediğiniz haberleri tarafımıza 

bildirmenizi önemle rica ederiz. 

Haber bültenimizde yayımlanmasını istediğiniz haberler için iletişim (e-mail) adresimiz:   

sbe@aku.edu.tr 

mailto:sbe@aku.edu.tr

